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09.09 Uke 36/2010

åpning av liernehallen
Dette er en stor dag  for Lierne, Indre Namdal og Nord-Trønelag,  sa Fylkesmann 
Inge Ryan da han sist fredag åpnet den nye flerbrukshallen i Lierne.

Flere hundre av Liernes innbyggere møtte opp for å overvære åpninga av 
Liernehallen, og mange ble nok overrasket over det flotte bygget.

Ordfører Alf Robert Arvasli håper at hallen blir flittig brukt, og at den vil skape helse, 
bolyst og glede for alle i Lierne.

Se bilder neste side.

Li-Nytt
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bildeglimt fra åpning av hall

To lagene som åpnet Liernehallen med volleyballkamp, h.h.v. Stod (foran) og 
Lierne (bak) 	                                       Foto: Erlend Malmo. Karl Audun Fagerli

En stolt ordfører som håper hallen vl skape bolyst og glede for allle i Lierne.
’Leder i byggekomiteen Andre Solberg fikk gave og skryt for innsatsen.
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Kommunal informasjon

Hei!
I fjol starta me ungdomsråd i Lierne, me kom godt igång å fikk arbe my me 
Li-ongdomman sinj tilbud å d som berørd ongdomman i kommun. Nå e e ein ny 
valgrunde, å da hi du sjangs’n te å bli me. E du intressert ti kess aktiviteta å tilbu 
ongdomman i li ska hå? Ha du villa haft nå ferrandring på bussrutan te vgs, æller 
likar borteboerstipænd? 
Æller kænskji du hi nå ænna på hjærte som du ha villa gjort nå me?
Om du hi nåkkå du vil ferrander så bli me i ungdomsrådet, der kan me i lag få 
fram det me vil. E du intressert, æller vil du våttå meir? 
Da ring du 46799585/48099774 (Ann Jorun Moen)
74343472/91330647 (Gun J. Kveli)
			   Oppvekst- og kulturetaten / Lierne Ungdomsråd
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Konsekvenser for deg?  Ny likningsverdi på boligeiendommer
I høst vil over 300.000 boligeiere i Midt-Norge få beskjed om å sende inn opplysninger 
om boligen sin til Skatteetaten.

- Vi trenger areal av boligens primære rom, det vil si P-ROM. P-ROM er alt som kan 
defineres som oppholdsrom i boligen din; kjøkken, stue, bad, vaskerom, entré, 
soverom og lignende. Garasje, uinnredet loft og kjellerrom, boder og andre typer 
oppbevaringsrom regnes ikke som P-ROM. Har du ikke opplysninger om P-ROM, kan du i 
stedet oppgi BOA, forteller regiondirektør i Skatt Midt-Norge, Trude Webb. 

Frem med målebåndet?
I løpet av uke 35 sender Skatteetaten ut brev til over 300.000 boligeiere i Midt-Norge 
med informasjon om de nye likningsreglene. Her vil de bli bedt om å innrapportere 
opplysninger om boligareal, byggeår og boligtype. Opplysningene skal danne grunnlag 
for boligens nye likningsverdi. De fleste boligeiere finner disse opplysningene i 
salgsoppgaver og taksdokumenter, men noen må kanskje frem med målebåndet.

– Bakgrunnen for dette er at en ny metode for å fastsette boligers likningsverdi er innført 
fra og med inntektsåret 2010. Formålet med endringen er å skape bedre sammenheng 
mellom boligeiendommers likningsverdi og omsetningsverdi. Dette fører til en mer 
rettferdig formuesverdsetting av boliger, sier regiondirektør Trude Webb. 

Lever elektronisk 
Opplysningene må sendes innen 15. oktober dersom den nye likningsverdien skal tas 
hensyn til ved beregning av skattetrekket for 2011. Svar kan sendes inn elektronisk på 
skatteetaten.no eller via SMS (kun areal og byggeår). Skjemaet som er vedlagt brevet 
kan også sendes inn eller leveres på skattekontoret.  Dersom opplysningene ikke oppgis 
innen fristen for levering av selvangivelsen, vil Skatteetaten fastsette likningsverdien ved 
skjønn.

Formuesskatt versus inntektsskatt
Endringen i boligens likningsverdi vil kun få betydning for formuesskatten, ikke 
inntektsskatten. Selv om de nye reglene fører til at gjennomsnittlig likningsverdi - og det 
totale formuesskattegrunnlaget - øker, vil økningen av bunnfradraget medføre at de aller 
fleste får uendret eller lavere formuesskatt. 

Faktaboks: 

En ny metode for å fastsette boligers likningsverdi er innført fra og med inntektsåret 
2010. Alle boligeiere må i høst sende inn opplysninger om boligen sin til Skatteetaten. 

31. august:  Innrapporteringskanalene åpner. Boligopplysningene kan leveres på 
skatteetaten.no eller via SMS. Skjemaet man mottar i posten kan også leveres på 
skattekontoret eller sendes i posten.

15. oktober: Siste frist for å sende inn opplysningene dersom den nye likningsverdien skal 
hensyntas ved beregning av skattetrekket for 2011.
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LEDIGE KOMMUNALE BOLIGER
Lierne kommune har 3 ledige leiligheter, 2 i Sandvika sentrum og en i Tunnsjø 
sentrum. 

Øvre Vollmoflata ligger i Tunnsjø sentrum. Boligen har et areal på ca 55 m2 + full 
kjeller. Boligen inneholder stue, kjøkken, bad, 1 soverom og utebod. Husleie kr 
3180,- pr. måned. Boligen er innflyttingsklar.

Skrenten hovedleilighet ligger i Sandvika Leiligheten har et areal på 110 m2 
og inneholder VF/gang, stue, kjøkken, 3 soverom, bad/WC og boder. Det er 
garasje til leiligheten. Husleie kr 4575,- pr måned inkl garasje. Leiligheten er 
innflyttingsklar.

Firer’n, leilighet 1 ligger også i Sandvika. Leiligheten har et areal på 76 m2 
og inneholder VF/gang stue m/ kjøkkenkrok, 2 soverom, bad og bod. Det er 
garasje til leiligheten. Husleie kr 4600,- pr måned inkl garasje. Leiligheten er 
innflyttingsklar.

Kommunalt ansatte har fortrinnsrett.
Skriftlig søknad til Plan- og utviklingsetaten innen 20.09.2010

FORSKRIFT OM NEDSATT KONSESJONSGRENSE I LIERNE.
Statens Landbruksforvaltning har i brev den 23.08.10 godkjent lokal forskrift om 
nedsatt konsesjonsgrense for deler av Lierne kommune. 
Dette innebærer at erververe av boligeiendom/tomt innenfor virkeområdet for 
forskriften må søke om konsesjon dersom de ikke har til hensikt å tilflytte og 
bruke eiendommen til boligformål.
Kart som viser virkeområdet kan fås ved henvendelse til plan- og 
utviklingsetaten. 
For erverv hvor egenerklæring om konsesjonsfrihet skal benyttes, skal skjema 
SLF-356B (rødt skjema) benyttes. 

DEKNING AV UTGIFTER TIL VIDERE- OG ETTERUTDANNING I 2010
Lierne kommune disponerer er del midler til dekning av utgifter som ansatte 
i kommunen har til videre- og etterutdanning. Dette vil kunne gjelde utgifter 
til tapt arbeidsfortjeneste, bøker, reise- og oppholdsutgifter, semester- og 
studieavgift. 
Søknad må innholde opplysninger og dokumentasjon av utdanningen og 
oversikt over utgifter til utdanningen. 
Søknad sendes Lierne kommune, Administrasjonsutvalget, 7882 NORDLI.

Søknadsfrist 1.10.10					     Adm. Avd.
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Nye regler om likningsverdi for boligeiendommer – 
Informasjon fra Lierne kommune
Skatteetaten har nå sendt ut første skjema ”Nye regler om likningsverdi for 
boligeiendommer, også boliger som brukes til fritidsformål”. Lierne kommune 
har allerede mottatt flere henvendelser fra publikum om fritidsboliger som er 
registrert som bolig i matrikkelen.
I de fleste tilfeller er nok dette riktig. Opprinnelig søknad har vært bolig, - men 
så er boligen i ettertid tatt i bruk til fritidsformål uten at det har vært søkt om 
bruksendring. Dersom dette er tilfelle og eier ønsker denne endret til fritidsbolig 
i matrikkelen, må det søkes om bruksendring. 
I noen tilfeller kan det også være registrert feil i matrikkelen. Krav om retting 
av matrikkelen settes da fram for kommunen med dokumentasjon som viser at 
registrerte opplysninger er uriktige.
Vi har på nåværende tidspunkt ikke kapasitet til fortløpende å følge opp alle 
disse henvendelsene. Vi må derfor be om at slike henvendelser blir sendt oss 
skriftlig, slik at vi kan følge opp sakene etter hvert. For spørsmål om boligareal 
(P-ROM eller BOA) er dette opplysninger som ikke er registrert i matrikkelen og 
som vi derfor ikke kan opplyse om. 
(Til opplysning nevner vi at matrikkelen er landets offisielle eiendomsregister. 
Den inneholder en oversikt over eiendommer, eiendomsgrenser, adresser og 
bygninger. Statens kartverk er sentral matrikkelmyndighet og er ansvarlig 
for forvaltning av matrikkelen og tilhørende regelverk. Kommunene er lokal 
matrikkelmyndighet og har med dette ansvar for oppdatering av matrikkelen.).
For andre spørsmål knyttet til endring av likningsverdi, henvises det til www.
skatteetaten.no.					     Plan- og utviklingsetaten

EN STOR TAKK for minnegavene
vi fikk i forbindelse med begravelsene til: Kåre Holand, Dora Nyman og 
Bjørg Kveli.						      Omsorgsetaten

VI MINNER OM TEATERTUREN TIL MALM
den 18. september. Meld dere på!				    Hilsen Eldrerådet	

Oppsamlings hit
Er nå ferdig med hoved feiinga for i år.
De som av en eller annen grunn ikke har fått feid, men likevel ønsker det, ta 
kontakt på tlf 906 56 114 innen 16.09. 
De som allerede har avtalt senere feiing vil bli kontaktet når dato er klar.
								        Feieren
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INFORMASJON FRA KIRKEN
Husk gränsträffet i Häggsjøvik og Skärvången søndag 12. september 2010.

Spinning i Nordli – Høsten 2010
Fra uke 37 - 41   ;  Start 13. september:

Mandager		  kl 19: 		  B 60 min		  Tone

Onsdager		  kl 19: 		  4 x 4, Puls-spinn		  Oskar

MAGE- + RYGG-øvelser alle dager.
Uke 42 er det høstferie, men vi kommer til å ha tilbud også den uken! 
Fra uke 43 setter vi opp flere spinn-timer. PS: Det er lov å komme med ønsker om 
tid/dag.
Velkommen til spinning!				    Lierne treningsstudio

LAG OG FORENINGER

Sykkeltrim – friluftslivets dag 5.september!
Følgende deltakere på høstens sykkeltrim har vunnet gavekort sponset av 
Nordli IL; Mogens Totsås kr. 200,00, Monrad Fagerstrand kr. 300,00, Daniel Estil 
Brissach kr. 500,00. Førstehjelpsett ble vunnet av Lena Mari Skåle. Stor takk til 
alle som deltok. 					     Nordli IL v/ Turid F. Fagerli

Takk for pengegavenE 
i forbindelse med begravelser til: Olav Elstad, Kåre Holand, Terje Endseth, 
Tora Eriksson og Dora Nymann.			   Nordli blomsterfond

GRUPPEMØTE FOR LIERNE AP
mandag 13. september 2010 kl 18.00 på kommunestyresalen i Nordli.			
							       Gruppeleder

Bingo 
på Sørli Samf.hus søndag 12. september kl 19.00
Ord.vinster: 14.000        Lykketall: 2000,-
Velkommen!                  					       Arr: Sørli Samf.hus
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Møte på menighetshuset
torsdag 16. september kl 19.00. Misjonær Kjell Iversen deltar. Alle velkommen!		
					     Fjellblomsten misjonsforening

høstleir på meninghetshuset
17. - 19. september 2010 fra 1. - 6. klasse. Påmeldingsfrist søndag 12. september.
Tlf 74 27 25 51, Kretskontoret. 74 33 73 82, Britt Ellen / Knut Eirik Himle.
e-post: nams@nlm.no		  Arr. NML og Midt-skandinavisk regionprosjekt

 

Trivelig at så mange deltok 
på eventyrstien på friluftslivets dag sist søndag! Av de som fikk flest rette svar ble 
Kåre Sandmo trukket ut som vinner. Premien, et Lierne-gavekort på 200 kr, kan 
hentes ut ved nasjonalparksenteret. Og til alle dere som deltok kan vi opplyse at 
bjørnen var reveenkas første frier.			   Lierne Nasjonalparksenter

Sørli Søndagsskole:
Hvis noen har spill (for eksempel ishockeyspill, fotballspill, brettspill) som ikke 
lenger er i bruk, så tar vi gjerne imot disse.
PS! Første samling er 19. september kl 18.
                                                                     Sørli Søndagsskole  v/Johanne, 90 99 46 28

Diverse

Fredag den 11.september får vi fersk fisk igjen
				    Lierne forbruksforening A/L, Ica Nær Lierne

JEG ØNSKER MEG
et lass med mat-jord,  og ei svensk slektsroman fra Sikås 
”Øden i førbondetid”. Forfatter: Marie Stensby.       Ingrid, 74 33 98 16/ 90 81 97 14
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Ønsker ingen oppmerksomhet på dagen
Bortreist. 							        Robert 

Bakkaglae’ gubba og kjerringa
Dagleie av bakeriet ved Lierne Produksjon AS i Støvika.
Utstyr som kjevlemaskin, steinbakstovn m.m. står til disposisjon.
Pris ved bruk av steinbakstovn / ta med egen ved 		  Kr 500,00 / dag
Lierne Produksjon holder ved				    Kr 700,00 / dag
Pluss 2 stk. baksteheller					     etter avtale
Dagprisen kan jo deles på flere hvis en går sammen og baker i lag.
Ta kontakt med Nils Olav pa telefon 95166815 for fordeling av dager.
”de’ kan liggi an ferr mykjy godt te jul. .... go’ fernøyels !! ”
						      Lierne Produksjon AS

MANDELPOTET OG GRØNNSAKER
selges v/ Statoil i Nordli fredag 10. september fra kl 11.30.
PS! Har bra tilbud på spekepløse, ettersom det er siste tur til Li  i år.	 Frostabilen

Knitting.no er stengt 
fra kl 11.55 lørdag 11. sept.pga åpning av utstillingen ”Spinnerier”på Galleri 
Lierne. Velkommen!					     Edel Marie

www.knitting.no / www.strikkespinn.no

 
 
 
4 x Kvelis NYE revy "SØTTIÅTTÅTTITRI"  
vises på Kveli samfunnshus lørdag 25. september kl 19.30. 
NB! Kun forhåndsalg av billetter (maks 200 pers.) Billetter bestilles  
på Kveli-Bua, tlf 74 33 95 30.  Arr: Kveli samfunnshus og 4xKveli 
 

”Spinnerier”
Utstillingsåpning lørdag 11/9-10 kl 12.00.
Edel Marie Storaunet har laget en spennende 
utstilling hvor hun har brukt håndspunnet garn 
som uttrykksmåte. Les mer på 
www.strikkespinn.no og 
www.gallerilierne.no! 
Innslag av Kari Gartland og Kyrre Slind.
Kaffesalg. Utstillingen blir stående til 14/11-10.Velkommen!
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– lokal mat på menyen! 


 
 
 
 








Tlf 74 34 34 95 / 918 88 694 / livertencombitel.no / www.liverten.no 
 

 

ANG. TELEFONNUMMER TIL TROLLKLØPPET
Li-Nytt redaksjonen har ved en feil publisert telefonnummer til Janne Reitan som 
ikke eksisterer. (Li-Nytt uke 35). Redaksjonen beklager feilen.

Janne Reitan og Trollkøppet nås kun på dette mobilnr.

48 15 79 65

Janne Iren Reitan, 7882 Nordli
Telefon: 74 33 78 80
Mobil: 48 15 79 65
Tlf. priv.: 74 33 73 77

POLARIS 6X6, 500 SPORTSMANN
315 km. Meget pen. 					     95 99 79 87, Knut

HUS I KVELIA TIL SALGS
Takst foreligger. Interesserte kan ringe, 74 33 95 45. Mobil 41 63 25 05.

Fjellblomsten stenger kl 11.30 lørdag f.k.
Vil også være stengt mandager fremover,men er å få tak i på tlf om det er noe. 
74 33 71 40						      Fjellblomsten
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SEIERSROP i overhalla
NA-karusellen i friidrett gikk av stabelen i Overhalla, der Liernes 
7 deltagere stilte med to lag i den avsluttende stafetten, etter å 
ha fått seier både på 60 m og 600 m tidligere på dagen.

I klasse 11-12 år vant Lierne overraskende med Sondre Bratlandsmo, 
Daniel Estil Brissach, Anton Elvseth og Henrik Fagerli. 

I klasse 9-10 år ble det tredjeplass med Hedda Bratlandsmo, Ola Estil 
Brissach, Mathias Kaldal (lånt fra Namdalseid) og Daniel Bergli Formo.
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Utgiver: Fongi AS, 7882 Nordli     Redaktør: Jorunn Margrete Granheim
E-post: li-nytt@fongi.no     Tlf: 74 33 73 00

Web: www.lierne.kommune.no / www.fongi.noTr
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SISTE RUNDE I GRänsliret
siste runde i Grenseliret i fotball som i år ble arrangert for 23. året på rad.
I år var det med hele 19 lag, fordelt på 7 fra Sørli, 6 fra Nordli, 3 fra Røyrvik og 3 fra 
Frostviken. 
Første bilde er  av Nordli-laget som vant ungdomsskoleklassen, etter å ha gått 
ubeseiret gjennom alle lagets kamper. Nederste bilde er  av ett av Sørlis fire(!)  lag i 
liss-gruppa. 

			   Foto: B.O. Lyden


